
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 5.jūlijs                                                                                 protokols Nr. 3/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 7. 

Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Īpašumu komitejas sastāva ievēlēšanu 

 

 

Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumam, ar 2021.gada 1.jūliju ir 

izveidots jauns novads. Ķekavas novada dome 2021.gada 1.jūlijā ir pieņēmusi saistošos noteikumus 

Nr.13/2021 „Ķekavas novada pašvaldības nolikums”, kuru 9.3.punkts nosaka, ka, lai nodrošinātu 

domes darbību un sagatavotu jautājumus izskatīšanai domes sēdē, dome izveido Īpašumu komiteju 

piecu locekļu sastāvā. Ņemot vērā minēto, dome konstatē, ka ir nepieciešams pieņemt lēmumu par 

domes izveidotās pastāvīgās Īpašumu komitejas sastāva ievēlēšanu.  

 
Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50.pantu un 

54.pantu,  

- Ķekavas novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.13/2021 „Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums” 9.3.punktu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Ievēlēt Ķekavas novada domes Īpašumu komiteju šādā sastāvā: 

1.1. Indra Priede; 

1.2. Kristīne Legzdiņa; 

1.3. Andris Vītols; 

1.4. Edgars Brigmanis; 

1.5. Aigars Vītols. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

